X1l WIOSENNE ZAWODY PLYWACKIE O PUCHAR BURMISTRZA MIASTA GIZYCKA
Gizycko, 21- - 22-3-2015

Konkurencja 14
2015-03-21 - 15:36

Mezczyzn, 400m zmienny

12 lat i starsi
Lista startowa

Serialzl

1 KAMANDULIS, Ugnius

2 WORONKO, Krzysztof

3 KUBKOWSKI, Barttomigj
4 KLAK, Marcin

5 GONTARCZYK, Kamil

Rok ur.

02
02
95
01
00

Alytus SRC

MKS Medyk Gizycko

MTP KORMORAN Olsztyn

Klub Sportowy Pletwal Szczytno
UKS Kapry Armexim Pruszkéw

5:55.50
5:22.80
4:16.63
5:11.89
5:28.00

Splash Meet Manager 11, 11.34029

Registered to KS Warszawianka
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